СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от     23 марта 2018 года                                                          №  09-114

Об актуализации схемы теплоснабжения Цвылёвского сельского поселения утверждённой решением совета депутатов   Цвылёвского сельского поселения от 21.12.2012 года №09-145 «Об утверждении схемы теплоснабжения Цвылёвского сельского поселения».
В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года   № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Цвылёвского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить  актуализацию схемы теплоснабжения Цвылёвского сельского поселения утверждённой решением совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 21.12.2012 года №09-145 «Об утверждении схемы теплоснабжения Цвылёвского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения: http://tikhvin.org/gsp/cvyljovo/.

Глава муниципального образования

Цвылёвское сельское поселение
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

А. В. Баличев